
   
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

  Д ВА Д Ц Я ТА   С Е С І Я  
Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/20/75                                                                                               від 10.02. 2023 року 

 

Про впорядкування земельних ділянок 

водного фонду, які перебувають в оренді   
 

  Розглянувши заяву  Сисака І. Р.  (вх. № С -305/2.7  від 25.07.2022 р.),  про передачу в оренду 

земельної ділянки разом з водним об'єктом  враховуючи договір оренди гідроспоруди, 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол № 34  від 

08.12..2022 р.,  ), керуючись ст. 33 Закону України „Про оренду землі”, ст. 12, 93 Земельного 

кодексу України,  ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, з метою 

раціонального використання земельних ділянок сільськогосподарського призначення, а також 

створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного часу, сесія міської 

ради 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Передати в оренду та укласти з користувачем гідроспоруди Сисаком Ігорем Романовичем  

договір оренди  землі з розташованими на ній водним об'єктом, терміном на 49 років, а саме на 

земельну ділянку  площею  1,4645 га.  кадастровий номер 6122487000:01:001:0612   
2 Зобов'язати  Сисака Ігоря Романовича укласти договір оренди  землі з розташованими на ній 

водним об'єктом, а саме на земельну ділянку  площею 1,4645 га.  кадастровий номер 

6122487000:01:001:0612  для іншого природоохоронного призначення  (земельні ділянки, в 

межах яких є природні об'єкти, що мають особливу наукову цінність, та які надаються для 

збереження і використання цих об'єктів, проведення наукових досліджень, освітньої та виховної 

роботи) та провести нормативну грошову оцінки   в місячний термін   згідно чинного 

законодавства 
3.Встановити орендну плату у розмірі 3 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, 

та плату за водний об'єкт згідно методики розрахунку. 

4. Зобов'язати міського голову м. Збаража від імені міської ради укласти договір оренди землі   
5 Здійснити державну реєстрацію  права оренди земельної ділянки. 
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську комісію з питань 

регулювання земельних відносин, агропромислового комплексу та охорони природного 

середовища. 

7. Виконання даного рішення можливе лише з дотриманням норм чинного законодавства. 

 

Збаразький міський голова                                           Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


